

Årsredovisning för  
**Kribbes Rör AB**

556884-8484

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristoffer Karlsson  
Verkställande direktör

2024-07-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kribbes Rör AB, 556884-8484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rör- och VVS-verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 035 231	712 536	241 231	502 721
Resultat efter finansiella poster	18 703	-31 490	-77 848	23 387
Soliditet %	86,5	91	84,2	93,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent och beror på att bolaget haft fler uppdrag än fg år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	118 967	-31 490
Balanseras i ny räkning		-31 490	31 490
Årets resultat			18 703
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>87 477</b>	<b>18 703</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	87 477
Årets resultat	18 703
<b>Summa</b>	<b>106 180</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 180
<b>Summa</b>	<b>106 180</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 035 231	712 536
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 035 231</b>	<b>712 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-407 387	-418 219
Övriga externa kostnader		-106 022	-79 099
Personalkostnader	2	-500 942	-241 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333	-4 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 014 684</b>	<b>-742 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 547</b>	<b>-30 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 858	-1 244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 844</b>	<b>-1 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 703</b>	<b>-31 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 703</b>	<b>-31 490</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18 703</b>	<b>-31 490</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		112 133	96 501
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>112 133</b>	<b>96 501</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 680	17 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 394	21 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 074</b>	<b>39 153</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 279	15 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 279</b>	<b>15 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>180 486</b>	<b>150 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>180 486</b>	<b>151 081</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 477	118 967
Årets resultat		18 703	-31 490
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 180</b>	<b>87 477</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>156 180</b>	<b>137 477</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 346	9 329
Övriga skulder		20 960	4 275
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 306</b>	<b>13 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>180 486</b>	<b>151 081</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 667	-35 667
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-333	-4 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-39 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>333</b>

## Underskrifter

Arjeplog

*Kristoffer Karlsson*  
Kristoffer Karlsson  
Verkställande direktör

2024-06-29  
Datum